
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2012-2017 гг.

РЕШЕНИЕ

«11» августа 2017 г. № 42.304

г. Хилок

Об утверждении проектной документации генерального плана 
муниципального образования сельского поселения «Глинкинское» 
Хилокского района Забайкальского края.

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 “Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации”, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального района «Хилокский район», Совет муниципального района 
«Хилокский район» решил:

1. Утвердить проектную документацию генерального плана 
муниципального образования сельского поселения «Глинкинское» Хилокского 
района Забайкальского края.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном 
сайте муниципального района «Хилокский район».

И. о. главы муниципальн 
«Хилокский район» Ю.Р. Шишмарёв


